CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC

CÁC LỚP THUỘC CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO CHẤT LƯỢNG CAO
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh

Tôi tên là: …………………….………….…..........................................................., Phái: ………..........................
Ngày sinh: ……......……, Nơi sinh: …...................., Điện thoại: NR: ...................., DĐ: .......................................
Hộ khẩu thường trú: …….…………………………………………………........……….........................................
Số báo danh Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2020:..............................., Số CMND/CCCD: ......................................
Đã trúng tuyển và nhập học vào trường năm 2020.
	Ngành trúng tuyển
	Thuộc diện trúng tuyển (X)
	Tổ hợp

trúng tuyển
	Tổng số điểm

đạt được

	Tuyển thẳng/xét tuyển thẳng
	Thi tốt nghiệp THPT

	1) Luật

	2) Quản trị - Luật

	3) Quản trị kinh doanh

Theo thông báo của Hiệu trưởng Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh về việc tuyển sinh viên Khóa 45 vào học theo chương trình đào tạo chất lượng cao, nay tôi làm Đơn này để đăng ký xét tuyển vào học theo nguyện vọng.

1. Lớp đăng ký xét tuyển: Chọn lớp là NVƯT nào thì ghi số 1 hoặc 2 hoặc 3 hoặc 4 vào ô tương ứng của lớp.

	Stt
	Đăng ký xét tuyển vào học lớp
	Nguyện vọng ưu tiên

1

2

3

4

	Sinh viên ký tên

	1.
	Chất lượng cao ngành Luật, tăng cường tiếng Anh, nhóm các chuyên ngành Luật Thương mại - Dân sự - Quốc tế

	2.
	Chất lượng cao ngành Luật, tăng cường tiếng Anh, nhóm các chuyên ngành Luật Hành chính - Tư pháp

	3.
	Chất lượng cao ngành Luật, tăng cường tiếng Pháp

	4.
	Chất lượng cao ngành Luật, tăng cường tiếng Nhật

	5.
	Chất lượng cao ngành Quản trị - Luật
	1
-
-
-

	6.
	Chất lượng cao ngành Quản trị kinh doanh
	1
-
-
-

2. Trình độ ngoại ngữ đạt được (hoặc tự đánh giá đạt được):

	Ngoại ngữ
	Trình độ đã đạt/ hoặc đang học
	Loại chứng chỉ/ phiếu điểm đã có hoặc tự đánh giá
	Đơn vị cấp Chứng chỉ/ phiếu điểm, đang học
	Ghi chú

(tham gia kiểm tra)

	Tiếng Anh

	Tiếng Pháp

	Tiếng Nhật

Tôi hoàn toàn tự nguyện và tự chịu trách nhiệm với thông tin đã đăng ký. Nếu được bố trí học tập theo nguyện vọng, tôi cam kết sẽ tuân thủ quy định của Nhà trường, nộp học phí đầy đủ và đúng hạn./.

	TP. Hồ Chí Minh, ngày ..... tháng … năm 2020
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

1. Hiện nay Nhà trường chưa mở lớp chất lượng cao đối với ngành Luật Thương mại quốc tế và ngành Ngôn ngữ Anh;

2. Sinh viên trúng tuyển ngành nào thì chọn học và ký tên vào dòng tương ứng. Riêng đối với ngành Luật: tùy theo nguyện vọng, sinh viên được phép chọn học tối đa 4 lớp (tức được phép đăng ký từ Stt 1 đến Stt 4) và phải chọn ưu tiên từ 1 đến 4 ở cột “Nguyện vọng ưu tiên” tại mục 1;

3. Sinh viên nộp lại đơn này trực tiếp tại: (1) Bàn tư vấn tuyển sinh và tiếp nhận đơn đăng ký học lớp chất lượng cao (giảng đường C.202) trong ngày làm thủ tục nhập học (ngày 17/10 và 18/10/2020); hoặc (2) tại Phòng Đào tạo (Phòng A.102, lầu 1); hoặc (3) tại Trung tâm Quản lý Đào tạo chất lượng cao và Đào tạo quốc tế (Phòng A.902, Lầu 9, cơ sở Nguyễn Tất Thành) trước 11g00 ngày 21/10/2020 (Thứ 4);

4. Thông tin chi tiết, vui lòng gọi 028.3940.0989, số nội bộ 120 (Trung tâm Quản lý Đào tạo chất lượng cao và Đào tạo quốc tế) hoặc 112 (Phòng Đào tạo) hoặc 0336157241 (thầy Toàn) hoặc truy cập website: http://www.hcmulaw.edu.vn.
5. Ngoại trừ sinh viên đăng ký xét tuyển vào học chương trình chất lượng cao tăng cường tiếng Pháp, tiếng Nhật và những sinh viên đã có chứng chỉ/ phiếu điểm thể hiện trình độ tiếng Anh đạt chuẩn được xét miễn (sinh viên phải photocopy chứng chỉ/ phiếu điểm và đính kèm đơn đăng ký khi nộp cho Nhà trường), thì các trường hợp khác đều phải tham gia kiểm tra trình độ tiếng Anh theo quy định.
MỘT SỐ THÔNG TIN CƠ BẢN VỀ VIỆC TUYỂN SINH VIÊN KHÓA 45

VÀO HỌC LỚP ĐÀO TẠO CHẤT LƯỢNG CAO TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC HỆ CHÍNH QUY

Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh thông báo về việc tuyển sinh viên Khoá 45 (Khóa tuyển sinh năm 2020) vào học Lớp đào tạo chất lượng cao trình độ đại học ngành Quản trị kinh doanh, ngành Quản trị - Luật và ngành Luật như sau:
1. Kế hoạch sơ tuyển

1.1. Điều kiện: để được xét vào học Lớp chất lượng cao, sinh viên phải:

a) Có đơn đăng ký học (theo mẫu của Nhà trường);

b) Tham gia kiểm tra trình độ tiếng Anh (chỉ áp dụng đối với lớp chất lượng cao tăng cường tiếng Anh của ngành Quản trị kinh doanh, ngành Quản trị - Luật và ngành Luật; không áp dụng đối với lớp chất lượng cao tăng cường tiếng Pháp và tiếng Nhật của ngành Luật). Trừ trường hợp sinh viên thuộc đối tượng và điều kiện  được miễn.
1.2. Thời gian và địa điểm nộp đơn:

a) Thời gian: từ ngày 17/10 đến 11g00' ngày 21/10/2020 (Thứ 4);

b) Địa điểm: số 02 Nguyễn Tất Thành, Phường 12, Quận 4, cụ thể có thể nộp tại:

- (1) Bàn tư vấn tuyển sinh và tiếp nhận đơn đăng ký học lớp chất lượng cao (giảng đường C.202) trong ngày làm thủ tục nhập học (ngày 17/10 và 18/10/2020);

- (2) hoặc tại Phòng Đào tạo (Phòng A.102, lầu 1); (3) hoặc tại Trung tâm Quản lý Đào tạo chất lượng cao và Đào tạo quốc tế (Phòng A.902, Lầu 9, cơ sở Nguyễn Tất Thành) trước 11g00' ngày 21/10/2020 (Thứ 4).
1.3. Thời gian và địa điểm tổ chức kiểm tra trình độ tiếng Anh (chỉ dành cho sinh viên đăng ký học lớp chất lượng cao tăng cường tiếng Anh của ngành Quản trị kinh doanh, ngành Quản trị - Luật và ngành Luật):

a) Thời gian: 15g30' chiều Thứ 7, ngày 24/10/2020 (sinh viên đến trễ so với thời gian quy định không được vào phòng thi);

b) Địa điểm: giảng đường C.207 và C.302, số 02 Nguyễn Tất Thành, Phường 12, Quận 4.

c) Lưu ý: Sinh viên đã tham dự kiểm tra trình độ tiếng Anh để xét tuyển vào Lớp chất lượng cao thì không phải tham gia kiểm tra trình độ tiếng Anh để bố trí lớp học Anh văn trong chương trình đại trà.

1.4. Thời gian học chính thức và địa điểm học:

a) Thời gian học chính thức: ngày 02/11/2020;

b) Địa điểm học: số 02 Nguyễn Tất Thành, Phường 12, Quận 4.

2. Học phí năm học 2020-2021 và cả khóa học:

2.1. Lớp chất lượng cao ngành Luật (gồm nhóm chuyên ngành Luật Thương mại - Dân sự - Quốc tế; nhóm chuyên ngành Luật Hành chính - Tư pháp; tăng cường tiếng Pháp và tăng cường tiếng Nhật) và ngành Quản trị kinh doanh:

a) Năm học 2020-2021: 45.000.000đ/ năm/ sinh viên;

b) Từ năm học 2021-2022: sẽ được Nhà trường thông báo ngay sau khi Đề án tự chủ của Nhà trường được cấp có thẩm quyền phê duyệt.
2.2. Lớp chất lượng cao ngành Quản trị - Luật:

a) Năm học 2020-2021: 49.500.000đ/ năm/ sinh viên;

b) Từ năm học 2021-2022: sẽ được Nhà trường thông báo ngay sau khi Đề án tự chủ của Nhà trường được cấp có thẩm quyền phê duyệt.
Sinh viên có nhu cầu và điều kiện theo học một trong các Lớp thuộc chương trình đào tạo chất lượng cao làm đơn đăng ký học (theo mẫu kèm theo) và nộp trực tiếp theo quy định tại điểm b, mục 1.2.

3. Các thông tin cụ thể và chi tiết khác

Các thông tin cụ thể về Lớp học, mục tiêu, chỉ tiêu tuyển và quyền lợi của sinh viên cũng như điều kiện để được vào học Lớp đào tạo chất lượng cao trình độ đại học, thí sinh vui lòng truy cập vào http://www.hcmulaw.edu.vn để tham khảo./.